PORTARIA Nº.2785, DE 10 DE OUTUBRO DE 2025.

JOSE  ROBERTO  DA  SILVA  Prefeito  do  Município  de
Carapicuíba,  Estado  de  São  Paulo,  usando  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas por Lei,

R E S O L V E:

I  –  CONSTITUIR  a  COMISSÃO  ESPECIAL  PARALEILÃO  DE
BENS  INSERVÍVEIS,  que  será  composta  por  LAIS  CAROLINE  JESUINO-
matrícula 44917, DOUGLAS RAMOS JUNIOR - matrícula 53291, KATIUSCIA
COUTINHO MEDEIROS - matrícula 40425, CARLOS WATANABE – matrícula
41042,  TATIANE APARECIDA DE FREITAS MACHADO  – matrícula 41119,
MARCELO LUIZ DA COSTA- matrícula 44690 e CICERO TORRES GONZAGA
JUNIOR - matrícula 55476, todos funcionários públicos do Município, tendo
o primeiro como Presidente, e os demais como membros.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Prefeitura de Carapicuíba, 10 de outubro de 2025.

JOSE ROBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

	R E S O L V E: